河南省龙乡商会文件

龙发〔2023〕21号

2023 年 9 月份秘书处轮值小结

根据吴红云会长、张建泽秘书长等领导的指示精神，根

据河南省龙乡商会秘书处轮值安排，2023年 9月秘书处轮值

负责人由由商会副秘书长冯莎董事长担任。现将 9月份轮值

工作小结如下:

1、9月 1 日，公布 9 月份秘书处轮值职责及服务热

线，以及征集会员企业需要安排走访、发布宣传企业稿件

的通知。

2、9月 1 日，河南省龙乡商会在河南常理律师事务所

召开维权服务座谈会,会议围绕如何深入推进商会法律服务

工作等事项，广泛征求了律师界代表的意见和建议。

3、9月 2 日，报道《河南省龙乡商会到河南省先进文

化研究会座谈交流》，走访受到了河南省先进文化研究会

会长弋梅荣的热情接待。双方就商会建设、资源整合、提

升服务、加强合作等方面展开了交流和讨论。

4、9月 5 日，编发《关于推荐反哺家乡、建设家乡先

进会员企业的通知》

5、9月 5 日，河南省龙乡商会与濮阳市人民政府驻郑

州办事处召开了工作协调会，对当前商会的主要工作进行

了座谈。

6、9月 8 日，编发《关于征集“凝心聚力 共建濮阳”

双招双引推介会赞助的通知》。

7、9月 8 日，北京炜衡（郑州）律师事务所陈喜素律

师到访河南省龙乡商会，受到商会秘书处热情接待。

8、9月 8 日，有意向赞助 9 月 23 日大会的企业负责人

到商会办公室商谈赞助事宜。

9、9月 11 日，为了更好地满足会员企业对法律服务的

需求，河南省龙乡商会召开法律维权服务咨询会。天津冠

浩（郑州）律师事务所主任王天增、河南常理律师事务所

主任李宾、律师杨尚斌，河南国银律师事务所高级合伙人

郑培培、北京炜衡（郑州）律师事务所律师陈喜素，到商

会办公室，为有法律维权需求的商会会员免费提供法律咨

询，解答法律问题。

10、9月 12日，商会秘书长张建泽、副会长杜新安、

副秘书长李代广、副秘书长杨蕊、副秘书长吴克彪、副秘

书长张乐磊、部分会员企业在商会办公室就 9 月 23 日大会

部份事宜进行讨论商议。

11、9月 13日，编发《河南省龙乡商会“小吴帮忙”

第九期》。

12、9月 15日，下发《关于召开“凝心聚力、共建濮

阳”双招双引推介会的通知》，通知全体会员积极报名参

会。

13、9月 15日，编发《“凝心聚力 共建濮阳”双招双

引推介会报名链接》，报名链接小程序由副秘书长张乐磊

公司制作

14、9月 17日， “凝心聚力、共建濮阳”双招双引推

介会召开在即，编发《大会亮点早知道》。

15、9月 18日，在河南省龙乡商会办公室召开会议，

对“双招双引推介会”会务工作进行分工。

16、9月 23日，在中秋和国庆佳节即将到来之际，河

南省龙乡商会在郑州隆重召开“凝心聚力、共建濮阳”双

招双引推介会和“迎双节”座谈会。

本月活动主要围绕“凝心聚力、共建濮阳”双招双引

推介会和“迎双节”茶话会展开。今年，洽逢濮阳市成立

40 周年、濮阳市人民政府驻郑州办事处成立 30周年、河南

省龙乡商会会成立 10周年，在这样一个重要的时间节点，

召开这次会议，邀请曾经在濮阳市工作过、在河南省直部

门担任过领导职务的濮阳籍的老领导，在郑州市创业打拼

的企业家，欢聚一堂，交流友谊，洽谈合作，共谋发展，

更加显得意义十分突出。

大会圆满举办得益于商会咨委员、省市各级领导的关

心指导；得益于濮阳市驻郑办、濮阳市工商联、濮阳市文

广旅体局、濮阳市非遗保护中心、河南省书画学会等单位

的大力支持；得益于吴红云会长等商会领导的高度重视；

得益于张建泽秘书长、李代广副秘书长、吴克彪副秘书长

等秘书处领导不分昼夜精心筹备，制定活动方案和活动流

程，抓落实、抓宣传，注重细节，做到心中有数；得益于

赞助单位的大力支持等等。

向为本次大会活动付出辛勤劳动和汗水的领导、会

员、家属、老乡们表示衷心的感谢！

预祝大家双节愉快，工作顺利，家庭幸福！

河南省龙乡商会

2023年 9月 28日